
ZARZĄDZENIE NR  17/2024
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Kuźni Raciborskiej
z dnia 15.04.2024 r.

w sprawie wprowadzenia procedury retencji danych osobowych w MOW w  Kuźni 
Raciborskiej

Na podstawie art. 5 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia danych) (Dz. Urz. UE.L.119 s1), zarządzam co 
następuje

§ 1

Wprowadza się w MOW w Kuźni Raciborskiej procedurę retencji danych osobowych, która 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się  pracowników do zapoznania się i przestrzegania procedury retencji danych 
osobowych w MOW w Kuźni Raciborskiej

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOW w Kuźni Raciborskiej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kuźni Raciborskiej
Grzegorz Mitkiewicz


